
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVN1HO MěSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CBS [ I(!!_MIOl/011001447 /2018/73 
Objedná~ka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 13412016 Sb., ·Q za4ávánf veYejných zal<ázel.<. v platném 
.zněn í. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 'l!e zněnf pozdějších předpisů, se akcep.tacf této 
obj ednávky zakládá dvou3tranný smluvn! vztah m~i Objednatelem !:1 D<>dava;télem.Dodavateli tak vzniká povínn.ost 
realizovat předmět plněni v požadovaném ro~hu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli qoho<lnutou 
smluvnl <Ximěnu. 

sídlo: 

lČD: 

e-mail: 

zaS LVU·~"' '"" 
ředitelkou 
M nriánské niim. 2/2 
·u o 01 P ra.bt\ 1 

00064581 DIČ: CZ00064581 

Předmět plnění: 

!· 

Cena za předmět plněni bez. DPH: 
(cerwje ITUt.'Cimáfnl a nepř~,~lcro!ltolná a zahrm{}e -veJ!;eré náklady 
Dodavatele vynt~loien.} v sauYi.,l<mi s realizací předr.Hětil plnlnt) 

Cena zn předmět ptněuí celkem s DPH: 
(DPH hude. učtqvána podle p(atných prálmlch předpisri) 

Splatnost daňového dpkladu (fal,tury) minimálně: 
Termín plněni: 

Místo plnění: sklad kanceJ~r·skýcb potl'eb MH Mf 

sfdlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojtlnr: 
fax: 
e-mail: 

Z+M Partnel) ~poJ. s r .o. 

Valchařská 3261117 
702 00 Ostn va - Mo.ravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

141 379_!53 Kč 

171 071,00 Kč 

Pro ú~ly režimu pronesené dru'íové povinnosti dte § 92a zákona č. 23512004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty1 ve z.něn1 pozděj~ich předpisi1,. vystupuje hl. n1. jako osoba povinná k daní: 

Platebnt podmínlcy: 
1, Ceua za předmět p lněnlbude ťlčtovátl8. Objednateli na zál~i<1dě vystaveného dadového dokladl) (faktury) a uhrazei1a 

b~mkovnim převodem .na účet Dodavatele specifikovaný .na dai'wvém dokladl~ (faktuře). 
Vystavený daňový doklad (faktura) musf -obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 7. ptidané 
ltodnoty a. r.u\lcžito$tl podle § 4J5 občaqského zákonfku . 
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MAGISTRÁT HLAVNlHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, nústo a termln plněn i včetně 
rozp~su položek dle předmětu plněn! (materiál, doprava,_ práce, při{>. výkaz odprac<lvaných hodin jako pflloha 
faktúry Apod.). 

4. V přlpadě, že fuktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel opr.ávn.ěn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynutí: IhOty splatnosti a nová· 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného dal.'\ového dokladulfuktury objednateli. 

~w~~fu~ . . 
1. Smluvni strany této objedmivky výslovn~ souhlas! s tlm, aby tato objednávka byJa u 'Jedena v centrálnl evidenci 

smlu.v (CES) vedené hlavním městem Prahou, l<reráje veřejně přfstupná a která obsahuje údaje o jejfch účastnicích, 
předmětu, číselné označení této objednávky, dan1m jejiho podpisu a jej f text. 

2. Smluvoi sLrauy prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství vo smyslu 
§ 504 občanského zálwníku n uděluj! svolen( kjejich užiti a zveřejněnf bez stanovení jakýchkoliv dal~!ch 
podmínek. 

3. Smluvni strany této objednávky výslovně- sjednávají, že uveřejn~ní této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti n~kterých smluv, uveřejň.ován! těchto smluv a o registm s,tnluv 
(zákon o re8lstru smluv) zajisti hl. .tn. Praha. 

4. Tato ·objednávka se vyhotovuje ve tfech stejnopisech, z níchž dva obdr~f Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka m-óže být měněna -nebo zrušena pouze písemně, i\ to v p.řfpadě 21něn objednávky číslovan)·mi 

dodatky, .které musí být. podepsány oběma smluvnhnl stranami. 
6. Dodavatel je ~vinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalenCWníclJ 

dm·r ode dne vystaveni objednávky; jinak tato nabldkana uzavl'ení objednávky zaniká. 

Smluvní saJ1kce: 
1. Při prodlení Dodavatele spředánfm předmět11 plněni dle této objednávky zaplatr Dodavatel Objednateli· smh.•vuí 

pokutu ve výši 0,05 %z maximální ceny předmětu plnětú včelllě DPH stnnovené v této objednávce, a to za koždý 
započatý kalendářní den prodlenf až do řádného splněn! této povumosti. 

;2 . Dodavat~I je. povine11 :uniuvnl pokutu uhradit na výzvu Objednatele do S dn~ od jejího doručeni. 

V Praze dne: 
- 8 -03- 1016 

Za Objedn~tele: 

Dodavatel akceptuje tuto obj"edná.vku v pluém rozsahu a bez. výbrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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